

ODA ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız,

Göstermiş olduğumuz teveccüh ile 25-26-27 Eylül 1987 tarihinde işbaşına getirilen Yönetim Kurulumuz, her 3 ayda bir çıkarmış olduğu Bültenlerde Oda Çalışmalarını dönemler halinde sizlere aktarmış, bu arada Seçimsiz Olağan Mali Kongresini de tamamlamış bulunmaktadır.

Geride bırakmış olduğumuz son 2,5 aylık dönemin en önemli olayı Samsun'da yapılan Türk Eczacıları Birliği 24. Dönem II. Bölge-lerarası Toplantı olmuş, ev sahipliğini Odamızın yaptığı bu toplantıya katılım oranı yüksek olmuştur.

— BÜRO ÇALIŞMALARI —

Son faaliyet raporumuzu yayınladığımız 5.7.1988 tarihinden, yeni faaliyet raporunu kaleme aldığımız 14.11.1988 tarihine kadar, 17 hafta içerisinde 17 adet olağan toplantı gerçekleştirilmiş ve bu toplantılarda 32 adet karar alınmıştır.

Gelen 111 evraka karşılık 298 giden evrak düzenlenirken, gelen evrakta ilk üç sırayı Türk Eczacıları Birliği, Eczacı Odaları, Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlükleri, giden evrakta ise Eczacı Odaları, Türk Eczacıları Birliği ve Bölge Eczacıları almıştır.

	GELEN		GİDEN	
Türk Eczacıları Birliği	38	% 34,2	35	% 11,6
Onur Kurulu	—	—	—	—
Bölge Eczacıları	—	—	31	% 10,3
Eczacı Odaları	29	% 26,1	109	% 36,6
Sağlık ve Sosyal Yardım Müd.	3	% 2,7	2	% 0,7
Temsilciler	3	% 2,7	9	% 3,0
İlaç ve Eczacılık Genel Müd.	1	% 0,9	4	% 1,3
Diğer Yazılar	37	% 33,4	108	% 36,5
YEKÜN	111		298	

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLERİMİZ —

Yeni dönemin ilk Temsilciler Toplantısı 8.10.1988 tarihinde Tokat'ta yapılmıştır. Katılımın oldukça yüksek olduğu bu toplantıda, temsilcilerimize, Odamızın ve Türk Eczacıları Birliğinin çalışmaları hakkında bilgi verilmiş, ikinci toplantının Sinop'da yapılması kararlaştırılmıştır.

— TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

18. Eylül 1988 günü Ankara'da yapılan 24. Dönem II. Başkanlar Danışma Kurulu toplantısına katılmış, gündem maddeleri üzerinde söz alan Oda Başkanımız Sayın Eczacı Erkal KÖKDENER, Samsun'da yapılacak olan 24. Dönem II. Bölgelerarası Toplantıda (OTC) ve Türk Eczacıları Birliği İlaç Fiyat Politikasının gündem edilmesi için tavsiye kararı alınmasını istemiştir.

Türk Eczacıları Birliği ile İlaç ve Kimya Endüstrisi İşverenleri Sendikasının ilaç fiyatlarını tartıştığı Açık Oturumu, Odamız adına Genel Sekreterimiz Sayın Eczacı Akın ÖZBAŞ izlemiş, daha sonra toplantıyla ilgili izlenimler Sayın ÖZBAŞ tarafından Yönetim Kurulu-muza ve tüm temsilcilerimize aktarılmıştır.

Sağlık Meslek Birlikleri Dayanışma Kurulunun ilk toplantısını da izlemek için yine Genel Sekreterimiz Sayın ÖZBAŞ gönderilmiş daha sonra Sayın ÖZBAŞ bu toplantıyla ilgili bilgileri Yönetim Kurulu-muza aktarmıştır.

24. Dönem II. Bölgelerarası Toplantı 28-29-30 Ekim 1988 tarihleri arasında Samsun'da yapılmış, Odamızın ev sahipliğini yaptığı ve 31 Bölge Eczacı Odasından 24 ünün hazır bulunduğu bu toplantı da başarıyla tamamlanmıştır.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Sayın Dr. Mehmet ÖZDOĞAN'ın Samsun Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğüne yeni atanması nedeniyle kendisini tebrike gidilmiş, bu arada çeşitli konularda da görüş alışverişinde bulunulmuştur.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Bu dönemde de Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı ile aramızda kayda değer bir ilişki olmamıştır.

— BÜLTEN ÇALIŞMALARI —

Bülten çalışmalarımız aralıksız olarak sürdürülmüş, araya bir Mali Kongre, bir de Bölgelerarası Toplantı girmesine rağmen 1988 yılının 4. cü Bülteni çıkarılmaya muvaffak olunmuştur.

— SOSYAL ÇALIŞMALAR —

Son dönemin sosyal çalışmalarının ağırlık noktasını Bölgelerarası Toplantının organizasyonu oluşturmuştur. Gerekli organizasyon için bir komite kurulmuş, tüm hazırlıklar bu komite tarafından yürütülmüş, daha sonra ise bir turizm acentasından da yardım alınmıştır. (Bölgelerarası Toplantının bütün safhalarına ilerideki sütunlarımızda yer verilmiştir.)

Son 4 aylık Oda Çalışmalarımızı bu şekilde özetlerken hepinize mutluluklar ve işlerinizde başarılar dileriz.

6. BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU

Stajyer Öğrenciler Toplantısı Yapıldı

Her yıl geleneksel olarak stajyer öğrencilerle yapılan toplantılara bu yıl da devam edilmiştir.

Müstakbel meslektaşlarımıza, ileride kendilerini bekleyen sorunları bir an önce anlatmak, çözüm yollarını göstermek ve Meslek Odaları ile şimdiden irtibatlarını sağlamak amacıyla yapılan bu toplantı oldukça yararlı geçmiştir.

Aşağıda isimleri, öğrenim görmüş oldukları okullar ile staj yaptıkları eczaneler belirtilen arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz.

Öğrencinin Adı Soyadı	Öğrenim Görmüş Olduğu Okul	Sınıfı	Staj Yapmış Olduğu Eczane
Gaye Uslu	İstanbul Üniversitesi	3	Bahar Eczanesi
Ceyda Kılıçkiran	Gazi Üniversitesi	3	Gökçe Eczanesi
Ayşe Gulan	Gazi Üniversitesi	3	Gökçe Eczanesi
Önder Çakoğlu	Hacettepe Üniversitesi	3	Yüksel Eczanesi
Esra Dağkan	İstanbul Üniversitesi	3	Yeni Eczane
Nurdan Takozoğlu	Hacettepe Üniversitesi	3	Gaziler Eczanesi
Melek İftar	Ankara Üniversitesi	2	Gaziler Eczanesi
Hürcan Doğan	Gazi Üniversitesi	2	Gaziler Eczanesi
Nurşen Ertetik	Marmara Üniversitesi	4	Vatan Eczanesi
Yeşim Belli	Marmara Üniversitesi	3	Çevre Eczanesi
Gülnur Uysal	İstanbul Üniversitesi	3	Bahçelievler Eczanesi
Murat Kocaoğlu	Anadolu Üniversitesi	3	Orkide Eczanesi
Safiye Balcı	Gazi Üniversitesi	2	Özdemir Eczanesi
Kadir Sarıözkan	Hacettepe Üniversitesi	3	Yeni İstikamet Ecz.
Serhan Türker	Gazi Üniversitesi	4	Günbeyaz Eczanesi

S.E.O.B.

Temsilciler Toplantısı Tokat'ta Yapıldı

Daha önce Temsilci Toplantılarının Samsun dışındaki temsilcilik merkezlerinde yapılması yolunda alınmış kararın gereği olarak, bu defa Temsilciler Toplantılarının I. cisi 8 Ekim Cumartesi günü Tokat'ta yapıldı.

Bugüne kadar yapılan toplantıların en kalabalığı olan bu toplantıda;

Ecz. Erhan ERZİNCANLIOĞLU	AMASYA TEMSİLCİSİ
» Muammer ÇULDÜZ	GÜMÜŞHACIKÖY TEMSİLCİSİ
» Ruhi HARPUTLU	MERZİFON TEMSİLCİSİ
» Yalçın ŞENEL	TAŞOVA TEMSİLCİSİ
» Sedat TOHUMAT	SİNOP TEMSİLCİSİ
» Gülay TOKATLIOĞLU	ÇORUM TEMSİLCİSİ
» Mustafa BOYVAT	OSMANCIK TEMSİLCİSİ
» Ali ARGİN	TOKAT TEMSİLCİSİ
» Fahrettin AYDIN	TURHAL TEMSİLCİSİ
» Faruk KARAHAN	ERBAA TEMSİLCİSİ
» Kemal ÜNLÜ	ALAÇAM TEMSİLCİSİ
» Fikret ABİTAĞAOĞLU	ÇARŞAMBA TEMSİLCİSİ
» Turgay AKALIN	TERME TEMSİLCİSİ
» Salim KARAOĞLAN	HAVZA TEMSİLCİSİ
» Gülseren ŞEKERDİL	VEZİRKÖPRÜ TEMSİLCİSİ
» Mustafa KARAHAN	LADİK TEMSİLCİSİ

hazır bulundu.

Tokat il temsilcimiz Eczacı Ali ARGİN ve kendisine yardımcı olan Tokat'lı diğer meslektaşlarımızın özenle hazırladığı toplantı gündemi iki bölümlü olarak uygulandı. İlk bölümde Oda Başkanı Eczacı Erkal KÖKDENER ve Genel Sekreteri Eczacı Akın ÖZBAŞ tarafından son temsilciler toplantısından bu yana 6. Bölge Eczacı Odası'nın ve Türk Eczacıları Birliği'nin çalışmaları hakkında ana başlıklar altında bilgi verildi.

Toplantının ikinci bölümünde ise gerek diğer il temsilcileri gerekse toplantıya katılan Tokat'lı meslektaşlarımız tarafından çeşitli yöresel sorunlar hakkında Oda Yönetimine sualler soruldu. Bu konular arasında, veteriner ilaçların eczane olmayan yerlerde satılması, doktorlarca açılmış olan ecza dolaplarının statüleri dışında itriyat malzemelerine kadar varan emteayı satıp satamayacağı, resmi kurumlarda yapılan sözleşmeler ağırlık noktasını teşkil etmekte idi.

Toplantının sonunda hazırlanmış olan program gereği Tokat Devlet Hastanesi gezildi. Tüm konuklarca büyük takdirle izlenen Tokat Devlet Hastanesinin çalışmaları hakkında, bundan sonraki bültenlerimizde örnek olması bakımından daha geniş bilgi vermeyi arzulamaktayız.

Toplantı sonunda bundan sonra yapılacak toplantıların da böyle Temsilciliklerde yapılması yine temenni kararı olarak ittifakla kabul edildi.

Biz 6. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak, yazımızı çok güzel bir toplantı düzenleyen ve çok candan bir evsahipliği sergileyen başta temsilcimiz Eczacı Ali ARGİN tüm Tokat'lı Eczacılarla teşekkür ederek noktalamak istiyoruz.

24. Dönem II. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı

24. Dönem II. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı, 18 Eylül 1988 günü Ankara'da yapılmıştır.

Oda Başkanımız Sayın Eczacı Erkal KÖKDENER'in yanı sıra Genel Sekreterimiz Sayın Eczacı Akın ÖZBAŞ'ın da hazır bulunduğu bu toplantının gündemi iki maddeden oluşmuştur. Bunlardan birincisi reçetesiz satılacak ilaçlarla ilgili son gelişmeler, diğeri ise Türk Eczacıları Birliğinin ilaç fiyat politikasıdır.

Gündemin birinci maddesi üzerinde söz alan Türk Eczacıları Birliği II. Başkanı Sayın Doç. Dr. Doğu NEBİOĞLU, yabancı bir firmanın organizatörlüğünü yaptığı ve kısaca (OTC) olarak tanımlanan reçetesiz ilaç satımı ile ilgili toplantı ve bu toplantının konuşmacıları hakkında bilgi vermiş, Türk Eczacıları Birliği'nin bu toplantıda izleyeceği politikayı açıklamıştır.

Istanbul Eczacı Odası Genel Sekreteri Sayın Eczacı Mehmet DOMAÇ'ın da konuyla ilgili olarak bilgi aktarımından hemen sonra gündemin ikinci maddesine geçilmiştir. Değişik Bölge Eczacı Odalarına mensup konuşmacıların, Türk Eczacıları Birliği'nin ilaç fiyat politikası üzerinde görüş belirtmesinden sonra Odamız adına söz isteyen Oda Başkanımız Sayın Eczacı Erkal KÖKDENER, böylesine önemli konuların daha geniş platformlarda tartışılabilmesi için, bu maddelerin Samsun'da yapılacak olan 24. Dönem II. Bölgelerarası Toplantının gündemini de oluşturmasını, Başkanlar Danışma Kurulu'nun bu yönde bir tavsiye kararı almasını teklif etmiştir. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Sayın Prof. Dr. Mekin TANKER'in bu teklifin Merkez Heyetincede değerlendirileceğini ifade etmesinden sonra toplantı tamamlanmıştır.